ГЛАВА

АДМИНИСТРАЦИИ ТАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16.01.2006 г

№  5-к
О возложении обязанностей за  организацию , порядок рассмотрения обращений и личный прием граждан в администрации Таганского сельсовета
            На основании   Федерального закона от 02.05.2006г « О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации «
ПОСТАНОВЛЯЮ :

1.  Организацию, порядок рассмотрения  обращения и личный прием граждан  в администрации Таганского сельсовета  возложить   на заместителя  главы  администрации  Таганского  сельсовета  Крейдунову Нину Владимировну.

Л.М.Пустовая

Ознакомлена  _________________________